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Z ŻYCIA WZIĘTE 
 

        
Pod kierunkiem nauczycielek: Pani Koralewskiej – Hak  
i Pani Szczepaniak wybrani uczniowie szkoły podstawowej  
i gimnazjum zaprezentowali przepiękne jasełka. 
       Program zainaugurowała Pani Renata Szczepaniak, recytując 
wiersz o tematyce świątecznej i wprowadzając nas tym samym  
w odpowiedni nastrój.  
       Następnym ciekawym i jakże zaskakującym akcentem był 
występ pani Koralewskiej – Hak i pani Górzyńskiej, które zagrały 
na saksofonach kolędę „Wśród nocnej ciszy”; a zaskoczeni 
wyjątkowymi umiejętnościami swoich nauczycielek uczniowie 
nagrodzili je entuzjastycznymi brawami.  

        
       Oczywiście nie były to jedyne świąteczne elementy… Na 
przedstawieniu nie zabrakło stołu nakrytego do wieczerzy, 
choinki, świętego Mikołaja, żłóbka i opłatka, którym podzielili się 
aktorzy oraz kolęd przygotowywanych od kilku tygodni przez 
szkolny chór.  Wysłuchaliśmy najpiękniejszych polskich kolęd:  
,,Cicha noc’’, Pójdźmy wszyscy do stajenki’’, ,,Bóg się rodzi’’, 
,,Dzisiaj w Betlejem’’, a Patrycja Guzik z III b wzruszająco 
zaśpiewała ,,Lulajże Jezuniu’’.  
       Występ artystyczny musiał na widzach wywrzeć niesamowite 
wrażenie, dowodem czego była mała – około trzyletnia 
dziewczynka, która zeszła z kolan mamy i zaczęła tańczyć, 
wzbudzając powszechne zainteresowanie zebranych. 

       Najmilszym i wyczekiwanym przez kilka pokoleń uczniów 
świątecznym prezentem była obietnica budowy sali gimnastycznej 
przy naszej szkole, której realizacji podjął się przybyły na 

 

GWIAZDKA PEłNA 

NIESPODZIANEK 
 

Zgodnie z coroczną tradycją, w ostatnim dniu zajęć 
przed świętami Bożego Narodzenia w naszej szkole 

przedstawiono program gwiazdkowy. Na uroczystość 
przybyli Burmistrz Kcyni Pan Tomasz Szczepaniak, 
Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty w Kcyni Pani 
Jadwiga Winiaszewska, sekretarz Okręgowej Rady 

Łowieckiej Pan Włodzimierz Majewski, były 
nadleśniczy Nadleśnictwa Szubin Pan Klemens 

Michalik; uczniowie, nauczyciele i rodzice 

 
uroczystość Burmistrz Kcyni Pan Tomasz Szczepaniak. Nie 
ukrywamy, że ten świąteczny upominek ma dla nas,  szczególne 
znaczenie, odżywa bowiem nadzieja, że wkrótce przestaniemy 
ćwiczyć na szkolnym korytarzu. Podziękowaliśmy za niego 
ogromnymi brawami.  
        Jakby radości było za mało, Prezes Zarządu Koła 
Łowieckiego „gwardia” – pan Majewski obiecał, że koło 
łowieckie dorzuci cegiełkę na budowę sali. Po czym przekazał na 
ręce pani dyrektor Barbary Morawskiej odznakę ,,Za zasługi dla 
łowiectwa’’ nadaną naszej szkole przez Kapitułę Odznaczeń  
 

 
Łowieckich w Warszawie oraz statuetkę świętego Franciszka  
z Asyżu – Przyjaciela Zwierząt. Ta nagroda to wyróżnienie nadane 
naszemu zespołowi za kilkuletnią współpracę i podejmowane 
wspólnie inicjatywy. 
       Dzieci z oddziału przedszkolnego spotkała dodatkowa radość, 
gdyż Burmistrz Kcyni oraz pani Dyrektor Gminnego Zespołu 
Oświaty w Kcyni podarowali im zabawki. Szczęśliwe 
przedszkolaki nie czekały już na koniec uroczystości – cichutko 
opuściły hol i z uśmiechami na twarzy pobiegli do swojej klasy, 
aby obejrzeć wszystkie prezenty. 
       To był wyjątkowy dzień i wyjątkowa zapowiedź 
nadchodzących świąt, dlatego wszyscy rozeszli się do klas  
w doskonałych humorach i resztę dnia spędzili z wychowawcami  
i w gronie swoich rówieśników.  
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